[image: image1.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBEIA GERAL

Através do presente, CONVOCAMOS os Prefeitos membros do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Alta Paulista – CISAP, para REUNIÃO  da Assembleia Geral a ser realizada no dia 18 de dezembro de 2.025, quinta-feira, às 09:00 (nove) horas em primeira convocação e, trinta minutos após em segunda convocação, na sede do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Alta Paulista - Cisap, sito à Rua Hans Klotz, n° 903, Centro, em Osvaldo Cruz–SP, para deliberações sobre os seguintes assuntos:-

- Eleição da Diretoria Executiva;

- Eleição do Tesoureiro;

- Membros da  Câmara Técnica;

- Informe dos Membros do Conselho Fiscal;

- Indicação do Diretor Executivo para exercício 2026;

- Atualização da parcela fixa de manutenção do Consórcio;

- Outros assuntos de interesse do Consórcio.

Sem mais, reiteramos a Vossas Excelências, nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Osvaldo Cruz, 11 de dezembro de 2.025
NILDA LOURDES THOMÉ GONÇALVES DIAS
Diretora Executiva
CISAP